
Pos

1

2

3

4

5

Num.

15

59

301

37

14

Nome

BONARA STEFANO

MAFFEZZONI DAVIDE

MILANI MASSIMILIANO

VENTURA LUCA

FOGLIA VALERIANO

Classe

KZ

KZ

KZ

KZ

KZ

Club Tempo Migliore

37.235

37.432

37.704

37.814

38.047

Diff

1.617

2.130

2.405

2.874

Tempo Totale

2:29.620

2:31.237

2:31.750

2:32.025

2:32.494

Giri

4

4

4

4

4

Punti

0

0

0

0

0

Ordinato in base ai giri

Margine della Vittoria

1.617

Velocità  Media

79,882

Miglior tempo sul giro

37.235

Velocità Migliore

80,247

Giro Migliore di

15 - BONARA STEFANO

Stampato: 06/07/2017 18:17:19

Capo del Servizio Cronometraggio e Punteggio: Armanini Claudio

Direttore di gara:

Orbits

www.mylaps.com

Registrato a: TTKrono

7° Motorday Pavone

KZ

2° MANCHE GR.A

Gara (4 Giri)

Franciacorta Karting 0,830 Km.

11/06/2017 11:25

MOTORDAY PAVONE


